
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E BRENDSHME                                
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa  Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax       

Personi pergjegjes: Suela HAXHIJA  Suela.Haxhija@mb.gov.al 

Faqja në Internet www.abp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/  “Blerje Pajisje Laboratorike për Drejtorinë e Përgjithshme të 

Doganave” 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-77199-10-30-2020 

5. Fondi limit  2,500,000 (dy milion e pesëqind mijë) Lekë (pa TVSH). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja : 45 (dyzet e pesë dite 

ditë) nga nënshkrimi i kontratës 

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 12/11/2020 Ora: 

11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : Data : 12/11/2020 Ora 

: 11 :00 

 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

mailto:Suela.Haxhija@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/

